

Stand: 05.07.2021

**Preisliste Österreich****5<sup>TH</sup> AVENUE PRODUCTS**EXCLUSIVE IMPORTER OF HABANOS  
GERMANY - AUSTRIA - POLAND

Sorte	Pack. Stk.	Euro Pack.	KVP Stück €	Sorte	Pack. Stk.	Euro Pack.	KVP Stück €
Bolivar Belicosos Finos Cabinet	25	372,50	14,90	H. Upmann Magnum 46 Tubos	3	50,70	16,90
Bolivar Royal Coronas	25	317,50	12,70	H. Upmann Magnum 50	25	461,25	18,45
Cohiba Behike 52	10	530,00	53,00	H. Upmann Magnum 50 Tubos	3	59,70	19,90
Cohiba Behike 54	10	690,00	69,00	H. Upmann Magnum 54	25	372,50	14,90
Cohiba Behike 56	10	740,00	74,00	H. Upmann Majestic	25	140,00	5,60
Cohiba Coronas Especiales	25	670,00	26,80	H. Upmann No. 2	25	392,50	15,70
Cohiba Esplendidos	25	1.175,00	47,00	Hoyo de Monterrey Coronations Tubos	25	205,00	8,20
Cohiba Esplendidos	3	141,00	47,00	Hoyo De Monterrey Double Coronas	25	547,50	21,90
Cohiba Exquisitos	5	84,50	16,90	Hoyo De Monterrey Epicure Especial Tubos	3	49,50	16,50
Cohiba Lanceros	25	815,00	32,60	Hoyo De Monterrey Epicure No. 1	25	352,50	14,10
Cohiba Maduro 5 Genios	10	367,00	36,70	Hoyo De Monterrey Epicure No. 2	25	325,00	13,00
Cohiba Maduro 5 Genios	25	917,50	36,70	Hoyo De Monterrey Epicure No. 2 Tubos	3	43,80	14,60
Cohiba Maduro 5 Magicos	10	326,00	32,60	Hoyo De Monterrey Le Hoyo de San Juan	10	184,00	18,40
Cohiba Maduro 5 Magicos	25	815,00	32,60	Hoyo De Monterrey Le Hoyo de San Juan	25	460,00	18,40
Cohiba Maduro 5 Secretos	10	174,00	17,40	Hoyo De Monterrey Le Hoyo de Rio Seco	25	445,00	17,80
Cohiba Maduro 5 Secretos	25	435,00	17,40	Hoyo De Monterrey Le Hoyo Du Maire	25	160,00	6,40
Cohiba Medio Siglo	25	570,00	22,80	Hoyo De Monterrey Petit Robusto	25	287,50	11,50
Cohiba Panetelas	25	350,00	14,00	José L. Piedra Brevas	25	62,50	2,50
Cohiba Panetelas	5	70,00	14,00	José L. Piedra Brevas	5	12,50	2,50
Cohiba Piramides Extra	10	432,00	43,20	José L. Piedra Cazadores	25	70,00	2,80
Cohiba Piramides Extra Tubos	3	134,70	44,90	José L. Piedra Cazadores	5	14,00	2,80
Cohiba Robustos	25	667,50	26,70	José L. Piedra Conservas	5	14,00	2,80
Cohiba Robustos	3	80,10	26,70	José L. Piedra Conservas	25	67,50	2,70
Cohiba Robustos Tubos	3	90,00	30,00	José L. Piedra Petit Caballeros	12	38,40	3,20
Cohiba Siglo I	5	70,00	14,00	José L. Piedra Petit Caballeros	3	9,60	3,20
Cohiba Siglo I	25	350,00	14,00	José L. Piedra Petit Cazadores	5	11,00	2,20
Cohiba Siglo I Tubos	3	45,90	15,30	José L. Piedra Petit Cazadores	25	55,00	2,20
Cohiba Siglo II	5	90,00	18,00	Juan Lopez Selección No. 2	25	347,50	13,90
Cohiba Siglo II	25	450,00	18,00	Montecristo Double Edmundo	10	172,00	17,20
Cohiba Siglo II Tubos	3	58,20	19,40	Montecristo Double Edmundo	25	430,00	17,20
Cohiba Siglo III	5	115,50	23,10	Montecristo Edmundo	3	52,50	17,50
Cohiba Siglo III	25	577,50	23,10	Montecristo Edmundo	25	437,50	17,50
Cohiba Siglo III Tubos	3	74,10	24,70	Montecristo Edmundo Tubos	3	56,70	18,90
Cohiba Siglo IV	5	128,50	25,70	Montecristo Especial No. 2	25	385,00	15,40
Cohiba Siglo IV	25	642,50	25,70	Montecristo Linea 1935 Leyenda	20	550,00	27,50
Cohiba Siglo IV Tubos	3	81,90	27,30	Montecristo Linea 1935 Maltés	20	490,00	24,50
Cohiba Siglo V	25	840,00	33,60	Montecristo Linea 1935 Dumas	20	400,00	20,00
Cohiba Siglo V Tubos	3	103,80	34,60	Montecristo Medias Coronas	25	187,50	7,50
Cohiba Siglo VI	10	406,00	40,60	Montecristo No. 1	25	385,00	15,40
Cohiba Siglo VI	25	1.015,00	40,60	Montecristo No. 2	25	445,00	17,80
Cuaba Tradicionales	25	230,00	9,20	Montecristo No. 2	10	178,00	17,80
Fonseca Delicias	25	147,50	5,90	Montecristo No. 3	5	67,00	13,40
Fonseca No. 1	25	287,50	11,50	Montecristo No. 3	25	335,00	13,40
H. Upmann Connoisseur No. 1	25	302,50	12,10	Montecristo No. 4	25	262,50	10,50
H. Upmann Connossieur No. 2	25	380,00	15,20	Montecristo No. 4	5	52,50	10,50
H. Upmann Coronas Major Tubos	25	195,00	7,80	Montecristo No. 5	25	210,00	8,40
H. Upmann Half Corona	25	195,00	7,80	Montecristo No. 5	5	42,00	8,40
H. Upmann Half Corona	5	39,00	7,80	Montecristo Open Eagle	20	370,00	18,50
H. Upmann Magnum 46	25	352,50	14,10	Montecristo Open Eagle Tubos	3	62,70	20,90

Stand: 05.07.2021

**Preisliste Österreich****5<sup>TH</sup> AVENUE PRODUCTS**EXCLUSIVE IMPORTER OF HABANOS  
GERMANY - AUSTRIA - POLAND

Sorte	Pack. Stk.	Euro Pack.	KVP Stück €	Sorte	Pack. Stk.	Euro Pack.	KVP Stück €
Montecristo Open Junior	20	170,00	8,50	Quintero Tubulares	3	12,30	4,10
Montecristo Open Junior Tubos	3	32,40	10,80	Rafael Gonzalez Panetelas Extra	25	137,50	5,50
Montecristo Open Master	20	298,00	14,90	Rafael Gonzalez Perlas	25	132,50	5,30
Montecristo Open Master Tubos	3	50,10	16,70	Rafael Gonzalez Petit Coronas	25	197,50	7,90
Montecristo Open Regata	20	238,00	11,90	Ramon Allones Small Club Coronas	25	182,50	7,30
Montecristo Open Regata Tubos	3	42,60	14,20	Ramon Allones Specially Selected	25	290,00	11,60
Montecristo Petit Edmundo	25	327,50	13,10	Ramon Allones Specially Selected	50	580,00	11,60
Montecristo Petit Edmundo	10	131,00	13,10	Romeo y Julieta Belicosos	25	380,00	15,20
Montecristo Petit Edmundo Tubos	3	42,90	14,30	Romeo y Julieta Cazadores	25	322,50	12,90
Montecristo Petit No. 2	25	325,00	13,00	Romeo y Julieta Cedros de Luxe No. 3	25	245,00	9,80
Montecristo Petit No. 2	10	130,00	13,00	Romeo y Julieta Churchills Tubos	25	545,00	21,80
Montecristo Petit Tubos	3	38,10	12,70	Romeo y Julieta Churchills Tubos	3	65,40	21,80
Montecristo Tubos	25	457,50	18,30	Romeo y Julieta Club Kings	5	54,50	10,90
Partagas 8-9-8 Cabinet Varnished	25	432,50	17,30	Romeo y Julieta Exhibicion No. 4	25	315,00	12,60
Partagas Capitols	5	54,50	10,90	Romeo y Julieta Mille Fleurs	25	132,50	5,30
Partagas Coronas Junior Tubos	25	185,00	7,40	Romeo y Julieta Mille Fleurs	10	53,00	5,30
Partagas Lusitanias	50	1.125,00	22,50	Romeo y Julieta Petit Churchills	25	282,50	11,30
Partagas Maduro No. 1	25	377,50	15,10	Romeo y Julieta Petit Royales	25	225,00	9,00
Partagas Maduro No. 2	25	385,00	15,40	Romeo y Julieta Regalias De Londres	25	140,00	5,60
Partagas Maduro No. 3	25	410,00	16,40	Romeo y Julieta Romeo No. 1 Tubos	25	212,50	8,50
Partagas Mille Fleurs	25	152,50	6,10	Romeo y Julieta Romeo No. 1 Tubos	10	85,00	8,50
Partagas Mille Fleurs	10	61,00	6,10	Romeo y Julieta Romeo No. 1 Tubos	3	25,50	8,50
Partagas Presidentes	25	330,00	13,20	Romeo y Julieta Romeo No. 2 Tubos	25	197,50	7,90
Partagas Serie D No. 4	25	327,50	13,10	Romeo y Julieta Romeo No. 2 Tubos	5	39,50	7,90
Partagas Serie D No. 4	10	131,00	13,10	Romeo y Julieta Romeo No. 3 Tubos	25	187,50	7,50
Partagas Serie D No. 4 Tubos	3	47,40	15,80	Romeo y Julieta Romeo No. 3 Tubos	3	22,50	7,50
Partagas Serie D No. 5	10	118,00	11,80	Romeo y Julieta Short Churchills Tubos	3	40,50	13,50
Partagas Serie D No. 5	25	295,00	11,80	Romeo y Julieta Short Churchills	25	337,50	13,50
Partagas Serie D No. 6	5	47,50	9,50	Romeo y Julieta Short Churchills	10	135,00	13,50
Partagas Serie D No. 6	20	190,00	9,50	Romeo y Julieta Wide Churchills	25	365,00	14,60
Partagas Serie E No. 2	5	80,00	16,00	Romeo y Julieta Wide Churchills	10	146,00	14,60
Partagas Serie E No. 2	25	400,00	16,00	Romeo y Julieta Wide Churchills Tubos	3	43,80	14,60
Partagas Serie P No. 2	10	157,00	15,70	Sancho Panza Belicosos	25	357,50	14,30
Partagas Serie P No. 2	25	392,50	15,70	Trinidad Fundadores	24	679,20	28,30
Partagas Serie P No. 2 Tubos	3	55,80	18,60	Trinidad Reyes	24	324,00	13,50
Partagas Shorts	50	445,00	8,90	Trinidad Vigia	12	205,20	17,10
Por Larranaga Montecarlos	25	152,50	6,10	Trinidad Media Luna	12	187,20	15,60
Por Larranaga Petit Coronas	50	395,00	7,90	Trinidad Esmeralda	12	248,40	20,70
Punch Punch	25	347,50	13,90	Trinidad Topes	12	255,60	21,30
Punch Short de Punch	10	124,00	12,40	Vegas Robaina Famosos	25	332,50	13,30
Quai D'Orsay No. 50	10	98,00	9,80	Vegas Robaina Unicos	25	432,50	17,30
Quai D'Orsay No. 50	25	245,00	9,80	Vegueros Centrofinos	16	147,20	9,20
Quai D'Orsay No. 54	10	131,00	13,10	Vegueros Entretiempas	16	134,40	8,40
Quai D'Orsay No. 54	25	327,50	13,10	Vegueros Mananitas	16	91,20	5,70
Quintero Brevas	25	75,00	3,00	Vegueros Tapados	16	118,40	7,40
Quintero Favoritos	5	18,00	3,60				
Quintero Favoritos	25	90,00	3,60				
Quintero Panetelas	25	70,00	2,80				
Quintero Petit Quinteros	25	65,00	2,60				